دکتر رضازاده شفق، تاریخ ادبیات ایران، تهران ۱۳۲۱، ص ۱۴۸.
۳. نک: پیشگفتار لغت فرس اسدی طوسی، نشر عباس اقبال، تهران ۱۹۴۱، ص. ۱. از این پس، همه ارجاعات به لغت فرس مطابق این نشر داده می‌شود. در خصوص فرهنگ قطران که به ما نرسیده، در مقدمه فرهنگ صحاح الفرس نیز اشاره‌ای بدان شده است که در سال ۷۲۸ هجری (۱۳۲۷ - ۱۳۲۸ میلادی) در تبریز (مؤلف: شمس الدین محمود ابن هندوشاه نخجوانی) تهیه شده است. نک. صادق کیا. «کهن‌ترین دستنویس لغت فرس اسدی طوسی»، مجله دانشکده ادبیات، شماره ۳، سال سوم، ص ۲-۳. مؤلف کشف‌الظنون، فرهنگی را که توسط قطران تألیف شده، «تفاسیر» می‌نامد.
۴. لغت فرس، ص ۱-۲.